Gia đình bạn đạo Bác Phạm Trung Chính thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

2) Kính nhờ quý bạn đạo thiền hướng tâm cho mẹ của bạn đạo Tống Thị Kiều Cúc là bà
Vương Thị Mân sinh năm 1924.
Mất lúc 7 giờ 25 phút sáng vào ngày 16 tháng 2 năm 2021 (nhằm ngày mùng 5 tháng giêng năm Tân
Sửu) tại thôn 5 Cẩm Thanh, Hội An, Quãng Nam Việt Nam, hưởng thọ 97 tuổi được siêu thăng tịnh
độ.
Gia đình bạn đạo Tống Thị Kiều Cúc thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Tống Thị Kiều Cúc

3) Kính nhờ quý bạn đạo thiền hướng tâm cho mẹ của bạn đạo Huỳnh Tấn Lộc (Andy)
là Bà Dương Thị Nhung mất ngày 14 tháng 2 năm 2021 tại Sadec Việt Nam, hưởng thọ 92 tuổi được
siêu thăng tịnh độ.